Rua 24 de Maio, nº 1479 – Benfica – CEP 60020-001 - Fortaleza, Ceará,
Brasil
85 3252-1785

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO - IPM

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº  02/2018  - CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE – EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 20/2018

O SUPERINTENDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO – IPM, no uso

de suas atribuições legais, RESOLVE CONVOCAR, nos termos dos itens 2.1, 11.3 e 14.2 do Edital

Regulador do Certame, os prestadores considerados aptos, conforme disposto no RESULTADO

FINAL E ATO DE HOMOLOGAÇÃO Nº2045/2018,  publicados no DOM de 14.06.2018;

INFORMA-SE, ainda, que os candidatos ora convocados, cuja listagem encontra-se no

anexo I do presente Edital, devem comparecer à sede do IPM na Rua 24 de Maio, nº 1479 – Benfica

– CEP 60020-001, para assinatura dos Termos de Credenciamento nos termo do cronograma

abaixo descrito:

a) Prestadores aptos como COOPERATIVAS, CLINICAS ODONTOLÓGICAS, LABORATÓRIOS E

HOSPITAIS – Dia 23 de julho de 2018;

b) Prestadores aptos como CLÍNICAS – Dia 24 de julho de 2018;

Rua 24 de Maio, nº 1479 – Benfica – CEP 60020-001 - Fortaleza, Ceará,
Brasil
85 3252-1785

ANEXO I  - LISTAGEM DE CANDIDATOS PARA ASSINATURA DO TERMO DE CREDENCIAMENTO –

EDITAL 20/2018

PESSOA JURÍDICA  - ATENDIMENTO EXTERNO – LABORATÓRIOS

CREDENCIAMENTO INSCRIÇÃO RAZÃO SOCIAL ESPECIALIDADE

01/2018 9411383 BIOPSE BIOMÉDICA PESQUISA E SERVIÇOS S/S LTDA ANÁTOMOPATOLÓGICO

02/2018 9413151 CAC - CENTRAL DE ANÁLISES CLÍNICAS S/S LTDA ANÁLISES CLÍNICAS

03/2018 9413378 DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A (PASTEUR) ANÁLISES CLÍNICAS

04/2018 9410713 J. H. SILVA DIAS ANÁLISES CLÍNICAS

05/2018 9416789 LABORATÓRIO CLÍNICO RÉGIS JUCA LTDA - ME ANÁLISES CLÍNICAS

06/2018 9407974 LABORATÓRIO CLÍNICO RÉGIS JUCA LTDA - ME ANÁTOMOPATOLÓGICO

07/2018 9407900 LABORATÓRIO CLÍNICO SAMUEL PESSOA LTDA ANÁLISES CLÍNICAS

08/2018 9413774 LABORATÓRIO CLÍNICO SAMUEL PESSOA LTDA CITOPATOLOGIA

09/2018 9407849

LABORATÓRIO DE ANALISES CLINICAS BIO CIENCIA S/S
LTDA - ME

ANÁLISES CLÍNICAS

10/2018 9409989 LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLINICAS SABIN LTDA ANÁLISES CLÍNICAS

11/2018 9410117 LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLINICAS SÃO LUCAS LTDA ANÁLISES CLÍNICAS

12/2018 9410183

LABORATÓRIO DE PATOLOGIA CLINICA DR GASPAR
VIANA LTDA

ANÁLISES CLÍNICAS

13/2018 9410787

LABORATÓRIO DE PATOLOGIA COSTA, NOGUEIRA &
TÁVORA S/S (ARGOS)

ANÁTOMOPATOLÓGICO

14/2018 9413401 LABORATÓRIO EMILIO RIBAS LTDA ANÁLISES CLÍNICAS

15/2018 9410631 LABORATORIO EVANDRO CHAGAS LTDA EPP ANÁLISES CLÍNICAS

16/2018 9410135 LABORATÓRIO EVANDRO PESSOA LTDA ANÁLISES CLÍNICAS

Rua 24 de Maio, nº 1479 – Benfica – CEP 60020-001 - Fortaleza, Ceará,
Brasil
85 3252-1785

17/2018 9413955

LACAM LABORATÓRIO DE ANALISES CLINICAS ALARICO
MONT´ALVERNE

ANÁLISES CLÍNICAS

18/2018 9413958

LACAM LABORATÓRIO DE ANALISES CLINICAS ALARICO
MONT´ALVERNE

ANÁTOMOPATOLÓGICO

19/2018 9408680

LACAM LABORATÓRIO DE ANALISES CLINICAS ALARICO
MONT´ALVERNE

ANÁLISES CLÍNICAS

20/2018 9408691

LACAM LABORATÓRIO DE ANALISES CLINICAS ALARICO
MONT´ALVERNE

ANÁTOMOPATOLÓGICO

21/2018 9407943 PATHUS LABORATÓRIO DE ANATOMIA PATOLOGIA LTDA ANÁTOMOPATOLÓGICO

22/2018 9410481 VIDEN PATOLOGIA LTDA ME  ANÁTOMOPATOLÓGICO

PESSOA JURÍDICA  - ATENDIMENTO EXTERNO – COOPERATIVAS

CREDENCIAMENTO INSCRIÇÃO RAZÃO SOCIAL ESPECIALIDADE

23/2018 9411550

COOCIRURGE - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS
CIRURGIÕES GERAIS DO CEARA LTDA CLÍNICA - ESPECIALIDADES MÉDICAS E OUTRAS

24/2018 9413987  COOP DOS MED NEUR E NEUROC DO CEARÁ CLÍNICA - ESPECIALIDADES MÉDICAS E OUTRAS

25/2018 9412579

COOPCARDIO - COOPERATIVA DOS MÉDICOS
CIRURGIÕES CARDIOVASCULARES E TORÁCICOS DO
CEARÁ

CLÍNICA - ESPECIALIDADES MÉDICAS E OUTRAS

26/2018 9414064

COOPEGO COOPERATIVA DOS GINECOLOGISTAS E
OBSTETRAS DO CEARÁ

CLÍNICA - ESPECIALIDADES MÉDICAS E OUTRAS

27/2018 9411347  COOPERATIVA DE ENDOSCOPIA DO CEARÁ LTDA

CLÍNICA - ESPECIALIDADES MÉDICAS E OUTRAS

28/2018 9413249

COOPERATIVA DE OTORRINOLARINGOLOGIA DO ESTADO
DO CEARA CLÍNICA - ESPECIALIDADES MÉDICAS E OUTRAS

29/2018 9414524

COOPERATIVA DOS MÉDICOS ANESTESIOLOGISTAS DO
CEARÁ CLÍNICA - ESPECIALIDADES MÉDICAS E OUTRAS

30/2018 9414461  COOPERATIVA DOS PSIQUIATRAS DO ESTADO DO CEARÁ CLÍNICA - ESPECIALIDADES MÉDICAS E OUTRAS

31/2018 9413264  COOPERATIVA DOS UROLOGISTAS DO CEARA CLÍNICA - ESPECIALIDADES MÉDICAS E OUTRAS

PESSOA JURÍDICA  - ATENDIMENTO EXTERNO – CLÍNICAS ODONTOLÓGICAS

CREDENCIAMENTO INSCRIÇÃO RAZÃO SOCIAL ESPECIALIDADE

32/2018

9410021 A T CAVALCANTE NETO - EPP CLINICA ODONTOLOGICA

Rua 24 de Maio, nº 1479 – Benfica – CEP 60020-001 - Fortaleza, Ceará,
Brasil
85 3252-1785

33/2018

9410724
CENTRO ODONTOLÓGICO DR DAVID CRUZ
LTDA CLINICA ODONTOLOGICA

34/2018

9410064 CLINICA LUCIA TAVARES LTDA CLINICA ODONTOLOGICA

35/2018

9413842
CLINICA MÉDICA ODONTOLÓGICA R. S.
ALCÂNTARA LTDA CLINICA ODONTOLOGICA

36/2018

9413478
CLINICA ODONTOLÓGICA ASFOR ROCHA
LTDA CLINICA ODONTOLOGICA

37/2018

9409116
CLINICA ODONTOLOGICA ODONTO MAIS
DIAS JR LTDA ME CLINICA ODONTOLOGICA

38/2018

9407970 CRISTINA CORREIA LIMA FALCAO ME CLINICA ODONTOLOGICA

39/2018

9410878
ENDOCLINICA - CLINICA DE OLHOS E SAUDE
BUCAL S/S CLINICA ODONTOLOGICA

40/2018

9408585 F KARLA SOARES ODONTOLOGIA CLINICA ODONTOLOGICA

41/2018

9410206 MD SERVICOS ODONTOLOGICOS LTDA CLINICA ODONTOLOGICA

PESSOA JURÍDICA  - ATENDIMENTO EXTERNO – CLÍNICAS

CREDENCIAMENTO INSCRIÇÃO RAZÃO SOCIAL ESPECIALIDADE

42/2018 9411559 ANA CLÁUDIA AZEVEDO DE SOUSA FISIOTERAPIA

43/2018 9408056 ASSOCIAÇÃO ASSITENCIAL VÂNIA QUEIROZ OFTALMOLOGIA

44/2018 9410569 BIOMED CLINICA LTDA EPP MULTICLINICA

45/2018 9411578 CARDIOEXATA CLINICAS MEDICAS SS CARDIOLOGIA

46/2018 9407835 CEMOF - CENTRO MÉDICO OFTALMOLOGICO LTDA OFTALMOLOGIA

47/2018 9407850 CENTRO CEARENCE DE OFTALMOLOGIA (CCO) OFTALMOLOGIA

48/2018 9407971

CENTRO DE ADAPTAÇÃO DE LENTE DE CONTATO E
PROTESE OCULAR DO NORDESTE LTDA

OFTALMOLOGIA

49/2018 9412591

CENTRO DE INTEGRAÇÃO PSICOSSOCIAL DO CEARÁ
(BEM ME QUER)

REABILITAÇÃO PSICOMOTORA

50/2018 9407852

CENTRO DE LAZER E DIAGNOSE OCULAR- CLDO LTDA
(CLDO)

OFTALMOLOGIA

51/2018 9413831

CENTRO DE PESQUISAS EM DIABETES E DOENÇAS
ENDOCRINO - METABOLICAS

ENDOCRINOLOGIA E DOENÇAS HEPATO RENAIS

52/2018 9411553

CENTRO DE TREINAMENTO E REABILITAÇÃO FISICA S/S
LTDA (GALPÃO FISIO)

FISIOTERAPIA

Rua 24 de Maio, nº 1479 – Benfica – CEP 60020-001 - Fortaleza, Ceará,
Brasil
85 3252-1785

53/2018 9412652 CENTRO INTEGRADO DE SAUDE LTDA FISIOTERAPIA E FONOAUDIOLOGIA

54/2018 9408008 CENTRO VISUAL DO CEARÁ LTDA OFTALMOLOGIA

55/2018 9411936 CGV SERVIÇO MEDICOS OFTALMOLOGICOS LTDA OFTALMOLOGIA

56/2018 9410173 CIMA MEDICOS ASSOCIADOS S/S LTDA ENDOCRINOLOGIA

57/2018 9407951 CINTIPRAXIS LTDA MEDICINA NUCLEAR

58/2018 9410151 CIRURGIÕES DE CABECA E PESCOÇO S/S LTDA  CABEÇA E PESCOÇO

59/2018 9408249 CLELIA MARIA BANDEIRA BEZERRA FISIOTERAPIA

60/2018 9408200 CLIFISIO FISIOTERAPIA SC LTDA FISIOTERAPIA

61/2018 9407941 CLINICA  DE OLHOS ARISTÓFANES CANAMARY LTDA OFTALMOLOGIA

62/2018 9408132

CLINICA CEARENSE DE IMAGENS E CARDIOLOGIA LTDA
(ICCARDIO)

CARDIOLOGIA

63/2018 9411427 CLINICA DA PRAIA LTDA OFTALMOLOGIA

64/2018 9409836

CLÍNICA DE ATENÇÃO MÉDICA BENFICA (CLÍNICA
BENFICA)

MULTICLINICA

65/2018 9412345 CLINICA DE OFTALMOLOGIA CLDO INOVI LTDA (CLDO) OFTALMOLOGIA

66/2018 9411535 CLINICA DE OLHOS OFTALMOLASER  LTDA OFTALMOLOGIA

67/2018 9413626 CLINICA DE OLHOS ROSANGELA DE FRANCESCO LTDA OFTALMOLOGIA

68/2018 9410559

CLINICA DE ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA DO CE LTDA
(COT CLINICA)

FISIOTERAPIA

69/2018 9410226

CLINICA DE QUIMIOTERAPIA E URGÊNCIA MEDICO
ONCOLOGICAS LTDA (QUIMIOCLINIC)

ONCOLOGIA

70/2018 9412607 CLINICA DOUTOR ALVAREZ LTDA ENDOSCOPIA

71/2018 9408483 CLINICA DR JOSE NILSON S/S LTDA OFTALMOLOGIA

72/2018 9409890 CLINICA DR VAGNER M PAIVA LTDA FISIOTERAPIA

73/2018 9411093 CLINICA MÉDICA ARIEL SCAFURI UROLOGIA

74/2018 9410600 CLINICA MEDICA RODRIGUES MARTINS EIRELE- ME  PEDIATRIA

75/2018 9408042 CLINICA OFTALMOCENTRO LTDA OFTALMOLOGIA

76/2018 9412326 CLÍNICA OFTALMOLÓGICA HYDER CARNEIRO LTDA OFTALMOLOGIA

77/2018 9409846 CLINICA OTOCENTRO LTDA OTORRINOLARINGOLOGIA

78/2018 9410846 CLINICA OTORRINOLARINGOLÓGICA DR FRANZE LTDA OTORRINOLARINGOLOGIA

Rua 24 de Maio, nº 1479 – Benfica – CEP 60020-001 - Fortaleza, Ceará,
Brasil
85 3252-1785

79/2018 9409707 CLINICA SAÚDE DA MULHER  S/S LTDA

GINECOLOGIA, COLPOSCOPIA, VIDEO-LAPAROSCOPIA,
VIDEO-HISTEROSCOPIA.

80/2018 9413283 CLINIFISICO (ORTOFISICO) FISIOTERAPIA

81/2018 9411281 CM MEDICINA E FISIOTERAPIA LTDA FISIOTERAPIA

82/2018 9412640 CTI CENTRO DE TERAPIAS INTEGRADAS LTDA FISIOTERAPIA

83/2018 9411305 DR SERVIÇOS MÉDICOS LTDA HEMODINÂMICA

84/2018 9410266 EBANO SERVIÇOS MEDICOS LTDA ONCOLOGIA

85/2018 9409811

ELOCLIN CLINICA DE DIAGNOSTICOS POR IMAGEM E
SERVIÇOS FISIOTERAPICOS LTDA

FISIOTERAPIA

86/2018 9408514 ERA MEDICOS ASSOCIADOS S/S LTDA GINECOLOGIA

87/2018 9407839

FISIOCLIN CLINICA DE FISIOTERAPIA PINHEIRO BARBOSA
SS LTDA

FISIOTERAPIA

88/2018 9408204 FRANCISCO MACHADO - ME ORTOPEDIA E PSIQUIATRIA

89/2018 9407847 FUJIDAYCLINIC LTDA  ONCOLOGIA E HEMATOLOGIA

90/2018 9409678

ICAR INSTITUTO DE CARDIOLOGIA E REABILITAÇÃO
SERGIO MACEDO SS LTDA

CARDIOLOGIA

91/2018 9411185 INSTITUTO BRASILEIRO DE CIRURGIA OCULAR LTDA OFTALMOLOGIA

92/2018 9408015

INSTITUTO DE CARDIOLOGIA DO CEARA S/S LTDA
(ICARCE)

HEMODINÂMICA

93/2018 9411114 INSTITUTO DE GASTROENTEROLOGIA DO CEARA ENDOSCOPIA

94/2018 9407948 INSTITUTO DE MEDICINA NUCLEAR LTDA MEDICINA NUCLEAR

95/2018 9408494 INSTITUTO DE NEFROLOGIA DO CEARÁ-INECE LTDA HEMODIÁLISE

96/2018 9408533 INSTITUTO DE NEFROLOGIA DO CEARÁ-INECE LTDA HEMODIÁLISE

97/2018 9410704 INSTITUTO DE OLHOS DO CEARÁ LTDA OFTALMOLOGIA

98/2018 9408103 JAC MÉTODOS DIAGNÓSTICOS SS EPP CARDIOLOGIA

99/2018 9407945 JOANACI DE S MORORO & CIA LTDA FISIOTERAPIA

100/2018 9408030 LUCIANA T CANELA -  CLINICA MEDICA DERMATOLOGIA

101/2018 9408001

M & M SERVIÇOS DE FONOAUDIOLOGIA E ARTE EIRELE -
ME

FONOAUDIOLOGIA

102/2018 9411583 MINHA CLINICA LTDA ME MULTICLINICA

103/2018 9411227 MULTICLINICA FORTALEZA LTDA EPP MULTICLINICA

104/2018 9409753

NOHC - NUCLEO DE ONCOLOGIA E HEMATOLOGIA DO
CEARA

ONCOLOGIA

Rua 24 de Maio, nº 1479 – Benfica – CEP 60020-001 - Fortaleza, Ceará,
Brasil
85 3252-1785

105/2018 9410114 NOVO SETE EDUCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI NEURO REABILITAÇÃO

106/2018 9411675 NVTRO - NUTRIÇÃO PARENTERAL E ENTERAL LTDA - EPP NUTRIÇÃO ENTERAL E PARENTERAL

107/2018 9407888 OBESITRATE CLINICA DE SAUDE INTEGRADA LTDA-ME CIRURGIA

108/2018 9413465 OFTALMOCLINICA  NORTH SHOPPING S/S LTDA OFTALMOLOGIA

109/2018 9413474 OFTALMOCLINICA PREMIUM LTDA - ME OFTALMOLOGIA

110/2018 9409765

ONCOVIE SERVIÇO DE ONCOLOGIA, HEMATOLOGIA E
TERAPIA BIOLOGICA LTDA

ONCOLOGIA

111/2018 9411539 ORTHOS CLINICA SOCIEDADE SIMPLES LTDA FISIOTERAPIA

112/2018 9411629 PRONTOCLINICA ARRUDA BASTOS LTDA MULTICLINICA

113/2018 9408050 PRONTOCLINICA DE FORTALEZA LTDA OFTALMOLOGIA

114/2018 9407868 REGINA CELIA BENEVIDES LOPES - ME (BENEFISIO) FISIOTERAPIA

115/2018 9408633 SARA - SERVIÇO DE APOIO AO RENAL AGUDO S/C LTDA HEMODIÁLISE

116/2018 9410868 SELLENE COM E REP LTDA NUTRIÇÃO ENTERAL

117/2018 9409277 SILVIA MARIA FERREIRA ME (NS DO CARMO) REABILITAÇÃO

118/2018 9408690 SOCIEDADE DE ASSISTÊNCIA  AOS CEGOS  OFTALMOLOGIA

119/2018 9408702 SUPORTE NUTRICIONAL E QUIMIOTERAPIA LTDA NUTRIÇÃO ENTERAL E PARENTERAL

120/2018 9408696 SUPORTE NUTRICIONAL E QUIMIOTERAPIA LTDA ONCOLOGIA

121/2018 9408029

UNIDADE DE TERAPIA RENAL SERVIÇOS HOSPITALARES
LTDA

HEMODIÁLISE

122/2018 9409136 UNIVERSO DE SERVIÇO FISIOTERÁPICO LTDA FISIOTERAPIA

123/2018 9411078 VANUSA CAMURÇA BATISTA ME FISIOTERAPIA

124/2018 9408718

CENTRO AVANÇADO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM
LTDA (BOGHOS BOYADJAN)

CLINICA DE IMAGEM

125/2018 9413660

CENTRO DE ULTRASSONOGRAFIA DO CEARÁ LTDA
(MARIO MARCIO)

CLINICA DE IMAGEM

126/2018 9408139 CLINICA  DE IMAGEM DO CEARÁ  LTDA (RADIUS) CLINICA DE IMAGEM

127/2018 9408789 CLINICA BEROALDO JUREMA S/A CLINICA DE IMAGEM

128/2018 9412385

CLINICA DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM DR. HENRIQUE
THE PONTES LTDA

CLINICA DE IMAGEM

129/2018 9408556

CLINICA DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM PARA TODOS
LTDA (BOGHOS BOYADJAN)

CLINICA DE IMAGEM

130/2018 9410762

CLINICA DE IMAGEM MEDICA DA MULHER LTDA
(FEMINIMAGEM)

CLINICA DE IMAGEM

Rua 24 de Maio, nº 1479 – Benfica – CEP 60020-001 - Fortaleza, Ceará,
Brasil
85 3252-1785

131/2018 9411097

CLINICA DE ULTRAS E IMAG DO CEARÁ LTDA (BOGHOS
BOYADJAN)

CLINICA DE IMAGEM

132/2018 9413868 CLINICA PROFESSOR HELÁDIO FEITOSA LTDA CLINICA DE IMAGEM

133/2018 9408480 CLINICA RADIOLÓGICA MARIO DE ASSIS LTDA  CLINICA DE IMAGEM

134/2018 9408772 CLINICA SÃO CARLOS DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA  CLINICA DE IMAGEM

135/2018 9407836 DELFOS DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA-ME CLINICA DE IMAGEM

136/2018 9410855 ECOGENESIS SERVIÇOS MEDICOS DE IMAGEM LTDA CLINICA DE IMAGEM

137/2018 9407883

HUMANAIMAGEM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM E
SERVICOS ODONTOLOGICOS LTDA

CLINICA DE IMAGEM

138/2018 9411089 IMAGEMAMA DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA CLINICA DE IMAGEM

139/2018 9410105

OMNIMAGEM MILLENIUM DIAGNOSTICOS POR
IMAGENS TRACADOS E TERAPIA LTDA

CLINICA DE IMAGEM

140/2018 9411389 OTOIMAGEM DIAGNOSTICOS LTDA CLINICA DE IMAGEM

141/2018 9410078 PL SERVIÇOS MEDICOS LTDA CLINICA DE IMAGEM

142/2018 9410131 PLENA IMAGEM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA CLINICA DE IMAGEM

143/2018 9408663 PREMIÉRE MEDICINA E SAÚDE LTDA CLINICA DE IMAGEM

144/2018 9416776 UNICLINIC DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA (UDI) CLINICA DE IMAGEM

145/2018 9410166 CLINICA  SÃO CARLOS DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA CLINICA DE IMAGEM

146/2018 9408540 GASTROCLINICA DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA CLINICA DE IMAGEM

PESSOA JURÍDICA  - ATENDIMENTO EXTERNO – HOSPITAIS

CREDENCIAMENTO INSCRIÇÃO RAZÃO SOCIAL ESPECIALIDADE

147/2018 9408186 CASA DE SAÚDE E MATERNIDADE SÃO RAIMUNDO S/A HOSPITAL

148/2018 9416800 CEPECE - CENTRO DE PREMATUROS DO CEARA LTDA

HOSPITAL

149/2018 9408252

CLINICA DE ULTRASSONOGRAFIA E IMAGINOL. DO
CEARÁ LTDA

HOSPITAL

150/2018 9411610 CLINICA DR. WELLINGTON FORTE SS LTDA – EPP

HOSPITAL

151/2018 9410853 CONVENCAO BATISTA CEARENSE

HOSPITAL

152/2018 9410529 G O CLINIC LTDA

HOSPITAL

153/2018 9407858 HOSPITAL CENTRAL DE FORTALEZA LTDA

HOSPITAL

Rua 24 de Maio, nº 1479 – Benfica – CEP 60020-001 - Fortaleza, Ceará,
Brasil
85 3252-1785

154/2018 9410784 HOSPITAL DE OLHOS LEIRIA DE ANDRADE S/S LTDA

HOSPITAL

155/2018 9411294 HOSPITAL NOVA SAÚDE LTDA

HOSPITAL

156/2018 9413895 HOSPITAL ODONTOLOGICO DR. JORIO DA ESCOSSIA LTDA

HOSPITAL

157/2018 9411156

INSTITUTO DE OFTALMOLOGIA E
OTORRINOLARINGOLOGIA DE FORTALEZA LTDA

HOSPITAL

158/2018 9407891 INSTITUTO DE OLHOS MONTE CLARO

HOSPITAL

159/2018 9410581 INSTITUTO DO CÂNCER DO CEARÁ

HOSPITAL

160/2018 9410803

IRMANDADE BENEF DA SANTA CASA DA MISERICORDIA
DE FORTALEZA

HOSPITAL

161/2018 9407844 JW SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA

HOSPITAL

162/2018 9411542 MARCO ANTONIO VÍRGINIO PINHEIRO -ME

HOSPITAL

163/2018 9407854 MESSEJANA SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA

HOSPITAL

164/2018 9410516 PRONTOCARDIO SERVICOS MEDICOS HOSPITALARES S/A

HOSPITAL

165/2018 9416777 SOCIEDADE BENEFICENTE SAO CAMILO

HOSPITAL

166/2018 9410014

SOCIEDADE DE ASSISTÊNCIA E PROTEÇÃO A INFÂNCIA DE
FORTALEZA

HOSPITAL

167/2018 9410588 UNIÃO DE CLINICAS DO CEARÁ S/S LTDA

HOSPITAL

Fortaleza, em 11 de julho de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

RICARDO CESAR XAVIER NOGUEIRA SANTIAGO

SUPERINTENDENTE DO IPM